ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÝ THƯỜNG KIỆT

Số: 15/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Lý Thường Kiệt, ngày 18 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa điểm lấy ý kiến cử tri khu phố 5,

 phường Lý Thường Kiệt về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã

trên địa bàn thành phố Quy Nhơn, giai đoạn 2023 - 2025

Căn cứ Đề án số 01/ĐA-UBND ngày 23/02/2024 của UBND thành phố Quy

Nhơn sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn thành phố giai đoạn 2023 –

2025;

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 12/3/2024 của UBND phường

Lý Thường Kiệt tổ chức lấy ý kiến cử tri phường Lý Thường Kiệt đối với Đề án

sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn thành phố giai đoạn 2023 – 2025;

Ngày 15/3/2024, UBND phường ban hành Thông báo số 13/TB-UBND về

thời gian và địa điểm niêm yết danh sách cử tri, bản tóm tắt Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã trên địa bàn thành phố Quy Nhơn, giai đoạn 2023 - 2025; thời

gian và địa điểm lấy ý kiến cử tri phường Lý Thường Kiệt về Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp xã trên địa bàn thành phố Quy Nhơn, giai đoạn 2023 – 2025,

Ủy ban nhân dân phường Lý Thường Kiệt thông báo cho toàn thể bà con cử

tri khu phố 5 biết địa điểm lấy ý kiến cử tri của khu phố vào lúc 07h00 ngày

24/3/2024 tại Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt (06 Hoàng Diệu) thay địa điểm

tại Trường THCS Lương Thế Vinh (26 Lê Quý Đôn).

Yêu cầu toàn thể bà con cử tri khu phố 5 đến địa điểm Trường Tiểu học Lý

Thường Kiệt để tham dự Lễ khai mạc và tham gia lấy ý kiến cử tri về Đề án sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn thành phố Quy Nhơn, giai đoạn 2023 –

2025 theo đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- UBND TP. Quy Nhơn (báo cáo);

- Phòng Nội vụ TP. Quy Nhơn;

- TT. Đảng ủy phường (báo cáo);

- TT. HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các Hội, đoàn thể CT-XH phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Khu phố 5;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T16:46:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Châu Ngọc Sanh<sanhcn-lythuongkiet@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T08:01:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hữu Phúc<Phucnh-lythuongkiet@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T17:13:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân phường Lý Thường Kiệt<lythuongkiet@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!